1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS REALEZA TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DA
PROVA DE  TÍTULOS  DO  EDITAL Nº  573/GR/UFFS/2018  –  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  002/REALEZA  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

Área de conhecimento: 01 – História Regional

Nº de inscrição Nome Nota Situação

003/01/2018 Alexandro Abatti 1,99 Aprovado

007/01/2018 Camila Cararo Tonkelski 3,15 Aprovada

005/01/2018 Débora Cristina Dal Molin 8,63 Aprovada

008/01/2018 Diogo Mateus Zini Hartmann 0,00 Aprovado

002/01/2018 Fagner Guglielmi Pereira 2,95 Aprovado

009/01/2018 Karina Nunes Machado 1,37 Aprovada

004/01/2018 Odair Eduardo Geller 10,00 Aprovado

006/01/2018 Paulo Cesar Borges Duarte 3,42 Aprovado

001/01/2018 Suzane Conceição Pantolfi Tostes 1,78 Aprovada

Chapecó/SC 14 de junho de 2018.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Realeza